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s AM 229-28CP
Tenailles de mécanicien branches gainées

EATEUR D OUTILS

DESCRIPTION

Tenailles de mécanicien branches gainées

Forgées en acier au carbone trempé. Branches revétues PVC pour une préhension confortable.Finition laquée.C : capacité de

coupe pour fil mi-dur 160kg/mm?2.

NORMES / DIRECTIVES

ISO 9242
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229-28CP

S

EATEUR D ORYILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

E (mm)

Poids (g)

C (mm)

el (mm)

L1 (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Tenailles de mécanicien branches gainées

TENAILLE MECANICIEN BRANCHES GAINEES 280 MM

229-28CP

280

36

479

20

16

11

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

